PROIZVODLIST PROIZVODA

ZEK45 F

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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izmjena

0152.0050

MAICO

Kratka informacija

Kanal za usisni zrak za ugradnju ulaza za vanjski zrak ZE
45 F u plasti¢ne prozore

Plastika
0,1 kg
0,14 kg
365 mm
18 mm
94 mm
365 mm
20 mm
150 mm
1 kom
D
4012799520504
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